
UCHWAŁA NR XXXVIII/448/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXXIV (167) 94 Rady Miejsko-Gminnej w Mirsku z dnia 30 marca 
1994 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20221 r., 
poz. 1372) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXXIV (167) 94 Rady Miejsko-Gminnej w Mirsku z dnia 30 marca 1994 r. zmienia 
się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Ulica Świerczewskiego w Mirsku otrzymuje nową nazwę ul. gen. Władysława Sikorskiego 
i zostaje połączona z ulicą Wąską, która zostaje do niej włączona”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998A0700-07BD-440B-84DB-F8DAE0B8623D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


